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två stycken personer i bilen.

 Brolin  har också för sig att en annan ordningspolisbil kommit till platsen och fört inbrottstjuvarna till kriminalen.

Huruvida sedan  också åkt in till kriminalavdelningen för att skriva av sina iakttagelser är något som  Brolin  är något osäker på. Möjligheten finns dock att det varit på detta sätt.

Som tidigare nämnts hade  Brolin  fått tidsuppgiften ifrån  och detta har skett i samband med att dom diskuterat detta efter 1986-02-28
.


Dom hade då kommit fram till att ovannämnda händelse med inbrottet i bilen bör ha skett cirka 30 minuter innan mordet på Palme ägde rum. Tiden är dock inte helt exakt.

Bortsett ifrån att  möjligen varit in till kriminalavdelningen under kvällen, så har  Brolin  ingen kännedom om att någon övrig i gruppen varit in till själva city i Stockholm under kvällen, i varje fall inte fram till 24:00
-tiden.


För att återgå till själva händelseförloppet under kvällen så hade  Brolin  tillsammans med kollegan återvänt till polisens parkeringsplats efter händelsen med biltjuven.

Han är fortfarande osäker på tider, men möjligen omkring klockan 00:15-00:20
-tiden hade två stycken uniformerade kollegor kommit fram till polisbilen, varvid  vevat ner rutan och pratat med de två.

 Brolin  har för sig att det varit han som kört polisbilen under kvällen, eftersom ordningskollegan inte visste hur man körde under ett sådant arbete som var för handen.

I varje fall så hade dom två poliserna begärt att få bli körda in till Norrmalms vaktdistrikt. Dom hade också berättat att dom haft avbrott på VD 3.

 Brolin  hade dock avböjt detta och i någon krystad formulering förklarat att dom varit upptagna med annat arbete.

I vilket fall så hade det hela avslutats med att kollegorna berättat att Olof Palme var mördad.

 Brolin  hade själv till att börja med inte trott på dessa uppgifter, men på det sätt som kollegorna stått på sig och berättat om detta, så hade  Brolin  insett att det varit allvar.

Han nämner
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